
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補・町単公下第4-59号管渠布設工事(境町第4処理分区)

境町大字上小橋地内　町道2181,2192号線

令和1年10月8日 から 令和2年2月4日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長(補助分)113.40m　　　・路線延長(単独分)29.20m
 ・開削工法(補助)　　　　　　　 ・開削工法(単独)
   Φ200mm路線延長=113.40m　 　　 Φ200mm路線延長=29.20m
          管体延長=110.44m　　　　 　　　管体延長=28.20m
 ・組立人孔(補助)　　　　　　　 ・組立人孔(単独分)
　 組立1号人孔設置(Φ900)2箇所　  組立0号人孔設置(Φ750)2箇所
　 小型レジン人孔設置(Φ300)2箇所   
 ・汚水桝設置及び取付管工(補助) ・汚水桝設置及び取付管工(単独)
　 汚水桝設置Φ200mm   4箇所      汚水桝設置Φ200mm  4箇所
　 取付管布設工Φ150mm L=15.50m   取付管布設工Φ150mmL=14.00m
 ・付帯工              1式

   

令和1年10月4日 \13,871,000円

\13,420,000円令和1年10月7日

㈱福島工務店 

境町大字塚崎676番地

山下工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\12,400,000円

\12,550,000円

\12,360,000円

\12,200,000円

\12,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)国補公下第7-23号管渠布設工事（境町第７処理分区）

境町大字大歩地内　町道2297号線

令和1年10月8日 から 令和2年2月8日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）　L=152.30m
　・開削工法（補助）
　　Φ200mm　路線延長=152.30m
             管体延長=149.08m
  ・組立人孔（補助）
　　Φ750　組立0号人孔設置　   1箇所
　　Φ900  組立1号人孔設置　   2箇所
    Φ300  小型レジン人孔設置　2箇所
  ・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　　汚水桝設置Φ200mm　　　    5箇所
　　取付管布設工Φ150mm        L=12.20m
  ・付帯工　                   1.0式

令和1年10月4日 \14,190,000円

\13,750,000円令和1年10月7日

㈲栗田建設 

境町大字稲尾726番地

山下工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\12,680,000円

\12,700,000円

\12,640,000円

\12,500,000円

\12,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

県単事業　大歩第２地区農道整備工事

境町大字大歩地内

令和1年10月9日 から 令和2年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・土工　一式
・構造物撤去工　一式
・舗装工　　　上層路盤　M-30，t=15cm　　　A=819.0㎡
　　　　　　　表層　再生密粒As(13)，t=4cm A=819.0㎡
・路面排水工　長尺U字溝設置　KUS-300×300 L=187.0m 
　　　　　　　U字溝蓋設置　　　　　IS-300 N=374枚
　　　　　　　集水桝設置　　700×700×700 N=1基
・附帯施設工　一式

令和1年10月4日 \10,065,000円

\9,680,000円令和1年10月8日

㈲友進建設 

境町大字伏木3703番地3

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈱染谷建設工業 

㈲友進建設 

㈱生井土建 

 

 

 

 

 

\8,970,000円

\9,120,000円

\8,970,000円

\8,800,000円

\8,970,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都再　第01-01-151-K-501号　準用河川染谷川詳細設計業務委
託

境町大字下小橋地内　準用河川染谷川

令和1年10月8日 から 令和2年2月29日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務
　・一般構造物設計　一式
　・仮設構造物設計　一式
　・仮設道路設計　　一式
　・測量業務　　　　一式

令和1年10月4日 \7,381,000円

\7,040,000円令和1年10月7日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱リバティープランニング 

㈱開発計画研究所 

常陸測工㈱ 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\6,400,000円

\6,600,000円

\6,530,000円

\6,450,000円

\6,550,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

さかい一億総活躍社会拠点整備事業実施設計・監理業務委託

境町2173番地８，2174番地29

令和1年10月8日 から 令和2年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施設計業務委託　一式
・監理業務委託　　　一式

令和1年10月4日 \2,321,000円

\2,178,000円令和1年10月7日

㈲大野建築設計事務所 

土浦市中高津3-11-2

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱相澤建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈲大野建築設計事務所 

㈱柴建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\2,040,000円

\2,080,000円

\2,060,000円

\1,980,000円

\2,050,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

雇用増加・起業促進拠点施設整備事業実施設計・監理業務委託

境町152番地３

令和1年10月8日 から 令和2年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施設計業務委託　一式
・監理業務委託　　　一式

令和1年10月4日 \2,508,000円

\2,365,000円令和1年10月7日

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

境町下小橋555-13

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱相澤建築設計事務所 

㈲大野建築設計事務所 

㈱柴建築設計事務所 

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

 

 

 

 

 

\2,210,000円

\2,230,000円

\2,220,000円

\2,250,000円

\2,150,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

交流人口拡大・観光情報発信施設整備事業実施設計・監理業務委託

境町大字西泉田1230番地１

令和1年10月8日 から 令和2年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施設計業務委託　一式
・監理業務委託　　　一式

令和1年10月4日 \9,416,000円

\8,910,000円令和1年10月7日

㈱柴建築設計事務所 

水戸市泉町3-1-28

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱パル綜合設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱柴建築設計事務所 

㈱カトウ建築事務所 

 

 

 

 

 

\8,250,000円

\8,300,000円

\8,250,000円

\8,100,000円

\8,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補公下第1号雨水排水管工事（染谷川右岸第８排水区）

境町山神町地内　町道1611号線

令和1年10月24日 から 令和2年3月10日 まで

一般競争入札 土木一式工事

路線延長　　　　　　　　　          Ｌ＝77.49ｍ
泥濃式推進工法Φ1350　　　　　      Ｌ＝69.27ｍ
組立5号人孔（Φ2200） 　　 　       Ｎ＝　２基
立坑工(鋼製ケーシングΦ3000) 　     Ｎ＝１箇所
地盤改良工(薬液注入工法)　　　          　１式
ボックスカルバート□1300×1300布設　Ｌ＝8.22ｍ
付帯工　　　　　　　　　　　　　        　１式
仮設工　　　　　　　　　　　　　        　１式

令和1年10月18日 \124,542,000円

\121,550,000円令和1年10月23日

加藤・山下特定建設工事共同企業体 

境町大字内門681番地

加藤・山下特定建設工事共同企業体 

新井・染谷特定建設工事共同企業体 

福島・篠原特定建設工事共同企業体 

中和・新栄特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

\110,500,000円

\111,300,000円

\112,000,000円

\111,600,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

ニコニコパーク全天候施設化工事

境町大字上小橋358番地の一部，537番地，540番地1

令和1年10月24日 から 令和2年3月27日 まで

一般競争入札 建築一式工事

全天候施設（大屋根）
・鉄骨造　平屋建て　910.23㎡
・敷地面積　1,644㎡

令和1年10月18日 \98,967,000円

\97,570,000円令和1年10月23日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\88,700,000円

\89,450,000円

\89,100,000円

\89,000,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

保健センター・キッズスペース増築等工事

境町大字上小橋540番地

令和1年10月24日 から 令和2年3月27日 まで

一般競争入札 建築一式工事

保健センター（増改修工事）　
・鉄筋コンクリート造　地上１階　603.24㎡
キッズルーム（増築）　　　　
・木造　　　　　　　　地上１階　 26.22㎡
カフェ（増築）　　　　　　　
・木造　　　　　　　　地上１階　 41.40㎡
自転車置き場工事（２連）　（敷地外施設）7.66㎡

令和1年10月18日 \56,980,000円

\55,550,000円令和1年10月23日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\51,300,000円

\50,500,000円

\51,000,000円

辞退

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)国補公下第1-48号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字長井戸地内

令和1年10月22日 から 令和2年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）　L=222.00m
　・開削工法（補助）
　　Φ200mm 路線延長=222.00m
            管体延長=213.55m
  ・組立人孔（補助）
　　　組立１号人孔設置（Φ900）　５箇所
　　　組立０号人孔設置（Φ750）　５箇所
  ・汚水枡設置及び取付管工（補助）
　　　汚水枡設置　Φ200mm        ４箇所
　　　取付管布設工Φ150mm   　　　L=7.60m
  ・付帯工　　　　　　　　　　　　1.0式

令和1年10月18日 \18,986,000円

\18,480,000円令和1年10月21日

中和建設㈱ 

境町1014番地

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\16,980,000円

\17,050,000円

\17,000,000円

\16,930,000円

\16,800,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30(繰越)国補・町単公下第1-49号管渠布設工事（境町第１処理分
区）

境町大字長井戸地内

令和1年10月22日 から 令和2年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（補助分）L=269.50m  ・路線延長(単独分)　40.00m
 ・開削工法（補助）             ・開削工法(単独)
　 Φ200mm 路線延長=269.50m　　   Φ200mm 路線延長=40.00m
           管体延長=261.20m               管体延長=39.17m
 ・組立人孔（補助）             ・組立人孔(単独)
　 組立1号人孔設置(Φ900)5箇所　　組立0号人孔設置(Φ750)1箇所
　 組立0号人孔設置(Φ750)6箇所　  
 ・汚水枡設置及び取付管工(補助) ・汚水枡設置及び取付管工(単独)
　 汚水枡設置Φ200mm　 1箇所      汚水枡設置Φ200mm
　 取付管布設工Φ150mm L=12.50m   取付管布設工Φ150mm L=1.90m
 ・付帯工　　　　　　　1式

令和1年10月18日 \24,585,000円

\23,870,000円令和1年10月21日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\21,700,000円

\22,050,000円

\22,300,000円

\22,150,000円

\22,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町水道事業　境古河ＩＣ周辺開発工事に伴う配水管布設工事（１
工区）

境町大字長井戸地内

令和1年10月22日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 管工事

本設管布設工事
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管Φ150　L=284.92m
  ダクタイル鋳鉄管ＮＳ形Ｅ種管Φ150                L= 12.01m
  ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管Φ100　L=195.11m
  給水管布設工事　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=3件
　排泥管布設工事　Φ75　　　　　　　　　　　　　　 N=1箇所
　消火栓設備　　　Φ75×65　　　　　　　　　　　　 N=2基

令和1年10月18日 \16,038,000円

\15,554,000円令和1年10月21日

㈱生井土建 

境町大字栗山192番地

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\14,300,000円

\14,480,000円

\14,140,000円

\14,300,000円

\14,380,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町水道事業　境古河ＩＣ周辺開発工事に伴う配水管布設工事（２
工区）

境町大字長井戸地内

令和1年10月22日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 管工事

本設管布設工事
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管Φ150 L=526.73m
  給水管切替工事　　　　　　　　　 　　　　　　　 N=3件
　排泥管布設工事　Φ75　　　　　　　　 　　　　　 N=2箇所
　消火栓設備　　　Φ75×65　　　　　　 　　　　　 N=2基

令和1年10月18日 \19,272,000円

\18,700,000円令和1年10月21日

㈱染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\17,200,000円

\17,260,000円

\17,000,000円

\17,160,000円

\17,350,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町水道事業　一般国道354号境岩井バイパス工事に伴う配水管布
設工事

境町大字山崎地内

令和1年11月2日 から 令和2年2月28日 まで

指名競争入札 管工事

本設管布設工事
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管　Φ100mm L= 3.90m
  ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管　Φ150mm L=65.40m
  耐震管路用ダクタイル鋳鉄管布設工事　        Φ100mm L= 1.60m
  耐震管路用ダクタイル鋳鉄管布設工事　        Φ150mm L=84.60m
  排泥管布設工事Φ75
  水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管　            L= 3.70m　
  給水管切廻工事　　　　　　　　　　　　　　　N=3軒
　

令和1年10月31日 \13,409,000円

\13,035,000円令和1年11月1日

加藤建設工業㈱ 

境町大字内門681番地

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\11,950,000円

\12,000,000円

\12,060,000円

\11,850,000円

\12,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1町単公下第4-60号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内 町道2195号線

令和1年11月2日 から 令和2年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（単独分）　　　　　 73.00m
 ・開削工法（単独）
　　Φ200mm 路線延長=          73.00m
            管体延長=          71.28m
 ・組立人孔（単独）
　　組立1号人孔設置（Φ900）　 1箇所
　　組立0号人孔設置（Φ750）   1箇所
 ・汚水枡設置及び取付管工（単独）
　　汚水枡設置Φ200mm          4箇所
　　取付管布設工Φ150mm Ｌ=    15.60m
 ・付帯工                      1式

令和1年10月31日 \5,280,000円

\5,115,000円令和1年11月1日

㈱福島工務店 

境町大字塚崎676番地

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\4,750,000円

\4,780,000円

\4,720,000円

\4,650,000円

\4,750,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町立武道館改修工事

境町大字上小橋558番地

令和1年11月2日 から 令和2年3月15日 まで

指名競争入札 建築一式工事

境町立武道館改修工事　
　解体工事　　　　既存天井撤去　　133.0㎡
　          　　　建具等撤去　　　13.0ヶ所
　内装工事　　　　鋼製床組　　　　48.0㎡
　　　　　　　　　天井LGS組　　 　133.0㎡
　建具工事　　　　トイレブース　　3.0ヶ所
　　　　　　　　　シャワーブース　5.0ヶ所
　塗装工事　　　　壁塗装　　　　　223.5㎡
　電気設備工事　　照明器具　　　　1.0式
　　　　　　　　　エアコン用電源　1.0式
　　　　　　　　　エアコン新規　　1.0式
　給排水設備工事　給湯器　　　　　2.0台

令和1年10月31日 \35,123,000円

\34,375,000円令和1年11月1日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\31,250,000円

\31,730,000円

\31,800,000円

\31,570,000円

\31,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補公下委託第１号境町公共下水道　雨水排水都市計画図書及び事
業計画策定業務委託（境古河ＩＣ排水区）

境町長井戸・蛇池・西泉田　地内

令和1年11月2日 から 令和2年3月16日 まで

指名競争入札 業務委託

都市計画決定図書作成　・流域関連公共下水道
　　　　　　　　　　　・境古河ＩＣ排水区　面積24.6ha
                      ・下水道調整池

事業計画　　　　　　　・流域関連公共下水道
　　　　　　　　　　　・境古河ＩＣ排水区　面積24.6ha
                      ・下水道調整池

令和1年10月31日 \7,315,000円

\6,930,000円令和1年11月1日

㈱玄設計 

水戸市酒門町4287-3

㈱水工エンジニアリング 

㈱リバティープランニング 

㈱開発計画研究所 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\6,420,000円

\6,450,000円

\6,500,000円

\6,300,000円

\6,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


